MAPA DE JOGOS A REALIZAR

ENTRE 27/04/2022 E 04/05/2022

Epoca de: 2021/22

Jogo
001.00.253.0
001.00.254.0
001.00.255.0
001.00.256.0
001.00.257.0
001.00.258.0
001.00.259.0
001.00.260.0

001.00.261.0

Visitado

Murga SC

Atei FC

GD Cerva

SC Vila Pouca Aguiar
SC Cumieira

SC Régua

GD Vilar Perdizes
ADC Constantim

SC Mesdo Frio

Divisao de Honra

Novo grupo

Visitante

FC Lordelo
Abambres SC

GD Valpagos
Vidago FC

FC Fontelas

AUD Conc. Sabrosa
Sabroso SC

GD Ribeira Pena

Mondinense FC

Pag.:

1/ 12

Campeonato Distrital da Divisao de Honra

Campo (localidade)
ESTADIO MUNICIPAL-MURGA

CAMPO DO POMBAL-ATEI

C. DESP. DAS BARACAS-CERVA
C.D.V.P.AGUIAR-VILA POUCA DE AGUIAR
CAMPO FLAVIA-CUMIEIRA

E ARTUR VASQ OSORIO-PESO DA REGUA
CAMPO LAGE-VILAR DE PERDIZES

EST. CRUZEIRO-CONSTANTIM

EST.-M.FRIO-MESAO FRIO

Data
30/04/2022

01/05/2022
01/05/2022
01/05/2022
01/05/2022
01/05/2022
01/05/2022
01/05/2022

01/05/2022

18:00

16:00

16:00

16:00

16:00

16:00

15:00

16:00

16:00

27/04/2022




Epoca de: 2021/22
MAPA DE JOGOS A REALIZAR

ENTRE 27/04/2022 E 04/05/2022

Campeonato Distrital de Futebol Juniores "A"

32 Fase
PRO-NACIONAL

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
005.04.001.0 SC Vila Real GD Vilar Perdizes CAMPO CALVARIO-VILA REAL 30/04/2022  16:00
005.04.002.0 GD Valpagos Juv. Pedras Salgadas Adrc ESTADIO CRUZ-VALPACOS 30/04/2022 16:00
005.04.003.0 Abambres SC Mondinense FC D2 M2 LURDES AMARAL-ABAMBRES 30/04/2022  16:00

DIVISAO DE HONRA

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
005.03.001.0 GD Boticas AUD Conc. Sabrosa COMP DESP BOTICAS-BOTICAS 30/04/2022  16:00
005.03.002.0 RC Penaguido Murga SC ESTADIO MUNICIPAL-SANTA MARTA 30/04/2022  16:00

PENAGUIAO
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Epoca de: 2021/22
MAPA DE JOGOS A REALIZAR

ENTRE 27/04/2022 E 04/05/2022

Campeonato Distrital de Futebol Juniores "B"

32 Fase | Divisdao de Honra

Apuramento de Campeao

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
006.03.004.0 ADC Escola Diogo Cdo "B" GD Boticas CAMPO DA UTAD-VILA REAL 01/05/2022 10:00
006.03.005.0 Abambres SC "B" SC Vila Real

D2 M2 LURDES AMARAL-ABAMBRES

01/05/2022 09:00
006.03.006.0 Sabroso SC

SC Mesdo Frio

C.D.V.P.AGUIAR-VILA POUCA DE AGUIAR 01/05/2022 10:00

32 Fase | Pro-Nacional

Pré Nacional | Apuramento de Campedo
Jogo Visitado
006.04.003.0 Abambres SC"A"

Visitante Campo (localidade)

D2 M2 LURDES AMARAL-ABAMBRES

Data
01/05/2022 11:00

SC Régua "B"

006.04.004.0 Mondinense FC ADC Escola Diogo Cao "A" EST MUN MONDIM BASTO-MONDIM DE

01/05/2022 10:00
BASTO
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Epoca de: 2021/22
MAPA DE JOGOS A REALIZAR

ENTRE 27/04/2022 E 04/05/2022

Campeonato Distrital de Futebol Juniores "C"

32 Fase
DIVISAO DE HONRA | Apuramento de Campedo

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
010.04.006.0 AC Alijoense GD Valpacos E DELFIM MAGALHAES-ALIIO 30/04/2022 15:00
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Epoca de: 2021/22
MAPA DE JOGOS A REALIZAR

ENTRE 27/04/2022 E 04/05/2022

Campeonato Distrital de Futebol Juniores "D" | Sub-13

22 Fase

Apuramento de Campeao
Jogo Visitado

Visitante Campo (localidade) Data
013.04.018.0 Mondinense FC

ADE GERACAO DE TALENTOS EST MUN MONDIM BASTO-MONDIM DE 30/04/2022 10:30
BASTO

Classificagao-Geral 72 ao 112 Lugar

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
013.02.011.0 Abambres SC Clube Desportivo Valpacinhos D2 M2 LURDES AMARAL-ABAMBRES 30/04/2022 10:00
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Epoca de: 2021/22
MAPA DE JOGOS A REALIZAR

ENTRE 27/04/2022 E 04/05/2022

Campeonato Distrital de Futsal Sénior Masculino

Play-Off | Apuramento de Campeao
FINAL

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data

020.04.001.0 CDC Montalegre HC Flaviense PAV. MULTIUSOS MONTALEGRE- 30/04/2022 21:00
MONTALEGRE
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Epoca de: 2021/22
MAPA DE JOGOS A REALIZAR

ENTRE 27/04/2022 E 04/05/2022

Tacga Distrital de Futsal Juniores A

FINAL FOUR

MEIAS-FINAIS
Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data

030.01.001.0 Associagdo Academia Johnson Janudrio Acad. Alves Rogadas PAV.PEDRAS SALGADAS-PEDRAS SALGADAS 30/04/2022 15:00

030.01.002.0 CDC Montalegre GD Boticas PAV.PEDRAS SALGADAS-PEDRAS SALGADAS 30/04/2022 17:00

FINAL

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data

030.02.001.0 Venc. do jogo | Johnson Januario vs A. Venc. do jogo | Montalegre vs GD Boticas PAV.PEDRAS SALGADAS-PEDRAS SALGADAS 01/05/2022

17:30
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Epoca de: 2021/22
MAPA DE JOGOS A REALIZAR

ENTRE 27/04/2022 E 04/05/2022

Tacga Distrital de Futsal Juniores B

FINAL FOUR
MEIAS-FINAIS
Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
033.03.001.0 GD Vilar Perdizes Valpagos Futsal Clube PAV.PEDRAS SALGADAS-PEDRAS SALGADAS 30/04/2022 10:00
033.03.002.0 Amigos Abeira Douro Acad. Alves Rogadas PAV.PEDRAS SALGADAS-PEDRAS SALGADAS 30/04/2022 12:00
FINAL
Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
033.04.001.0 Vencedor do jogo | V. Perdizes vs GD Vencedor do jogo | Abeira Douro vs PAV.PEDRAS SALGADAS-PEDRAS SALGADAS 01/05/2022 15:00
Valpagos A.Rogadas
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Epoca de: 2021/22
MAPA DE JOGOS A REALIZAR

ENTRE 27/04/2022 E 04/05/2022

Campeonato Distrital de Futsal Juniores "D"

22 Fase

Apuramento de Campeao

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
034.01.007.0 ADC Escola Diogo Cdo ACD Santo Estévdo P E MORGADO MATEUS-ARAUCARIA - VILA 30/04/2022 11:00
REAL
034.01.008.0 Acad. Alves Rogadas GD Vilar Perdizes

PAV. MUN. DESPORTOS VILA REAL-SEIXO VILA 01/05/2022 09:30
REAL

Classificagdo-Geral | 52 ao 82 Lugar

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
034.02.007.0 Amigos Abeira Douro Academia Johnson Januario PAV MUN PESO REGUA-GODIM 01/05/2022 10:30
034.02.008.0 CDC Montalegre ASM Vila Marim PAV. MULTIUSOS MONTALEGRE- 30/04/2022 11:30

MONTALEGRE
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Epoca de: 2021/22
MAPA DE JOGOS A REALIZAR

ENTRE 27/04/2022 E 04/05/2022

Atividades Futsalisticas de juniores "E"

22 Fase
Zona-Norte
Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
037.01.003.0 Academia Johnson Januario CDC Montalegre PAV. ROTA DA CASTANHA-CARRAZEDO 30/04/2022 10:30
MONTENEGRO
Zona Sul
Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data

037.02.005.0 Acad. Alves Rogadas Amigos Abeira Douro P E MORGADO MATEUS-ARAUCARIA - VILA 01/05/2022 11:00

REAL
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Epoca de: 2021/22
MAPA DE JOGOS A REALIZAR

ENTRE 27/04/2022 E 04/05/2022

Atividades Futebolisticas de Juniores "E" | Sub - 10

22 Fase
SERIE "A"
Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
050.02.027.0 Abambres SC "A" RC Penaguido C D M2 PIEDADE AMARA-ABAMBRES 30/04/2022  10:30
SERIE "B"
Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
050.03.026.0 ADC Escola Diogo Céo "A" Abambres SC "B" CAMPO DA UTAD-VILA REAL 30/04/2022  11:30
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Epoca de: 2021/22
MAPA DE JOGOS A REALIZAR

ENTRE 27/04/2022 E 04/05/2022

Atividades Futebolisticas de Juniores "E" | Sub-11

22 Fase
SERIE "A"

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data

055.02.019.0 GD Ribeira Pena Mondinense FC "B" CAMPO CAVALINHO-RIBEIRA DE PENA 30/04/2022  10:30
SERIE "B"

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data
055.03.012.0 SC Mes3o Frio SC Vila Pouca Aguiar EST.-M.FRIO-MESAO FRIO 30/04/2022  10:30
055.03.025.0 ADC Escola Diogo C&o "A" CCP Alto Douro CAMPO DA UTAD-VILA REAL 30/04/2022  10:00

SERIE "C"

Jogo Visitado Visitante Campo (localidade) Data

055.04.022.0 ADE GERAGCAO DE TALENTOS Sport Vila Real Benfica NADIR AFONSO-CHAVES 30/04/2022  10:30
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